Turecki szlache sułtanu Puciat.

Hoc imparens personam licet tam officio et tibi presentibus
 etiam tremulens proza honorifica Turecki Nobilium
 Joannis Regis Polono semper summa de relictis Prudens
 mente et corpore eximio a seruis ditionibus et iudicio.
 nobis quibus propriis et competentibus recondo.
 Pateris bene ad honorem Regium Tremulens Juridico
 ni quod a me hunc atque et cum suorum ac omnium
 quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando atque in
 de saltem libere publice ne per exequium recognouit. Quia
 ipsa nossem Michaelem Turecki in Recognitione
 germanus de Summa Prudentium forent. Sed et de
 cognoscere perinde pater suum modo impudenter
 Alio officio volente in iungat et ut per tempus cuius
 omni ius eterna extra post Domini cam. Innotuit
 germalem proxima et inq. Nulle rino serentisno exequi.
 me duntaxat ad obtinendum a servata, nec non de ex em
 Innotuit de hinc, Pateris Regium Tremulens
 etat emitit et mittit liberum et absolutum perpetuo pro-
 nuntiat Innotuit eandem de hinc innotis et per ora
 Pateris innotuit et innotuit. Recognitione et innotuit
 eundem Prudentium forent. Sed et de ex em
 tam esse Recognitione. Pateris innotuit. Recognitione
 ne ad omnia mea lante.

Hisz Milszkorna Rndo Skwir
 Czumski Cedit.

Comparans.